
Run4Falcons - Rezultat trke Datum & vreme: 2024-05-18 11:00:00

Trka sa preprekama Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Spasojević (#54) M 4 km 04:56 0:19:45
2 Dragan Đuđić (#42) M 4 km 05:06 0:20:22
3 Aleksa Vukovic (#38) M 4 km 05:12 0:20:49
4 Bozidar Vucurevic (#105) M 4 km 05:13 0:20:51
5 Raspudić Boris (#36) M 4 km 05:17 0:21:09
6 Kristijan Šljivić (#66) M 4 km 05:19 0:21:15
7 Stefan Stojnic (#544) M 4 km 05:26 0:21:46
8 Miro Mekić (#292) M 4 km 05:32 0:22:10
9 Balsa Zajic (#436) M 4 km 05:34 0:22:17
10 Nedjeljko Suvajčević (#511) M 4 km 05:36 0:22:26
11 Obrad Babić (#150) M 4 km 05:38 0:22:32
12 Đorđe Ćerić (#449) M 4 km 05:40 0:22:38
13 Anes Šudić (#497) M 4 km 05:45 0:23:01
14 Ivan Miletic (#593) M 4 km 05:46 0:23:06
15 Stojan Miskovic (#215) M 4 km 05:47 0:23:08
16 Marko Sinđi (#144) M 4 km 05:51 0:23:23
17 Srđan Sredojević (#507) M 4 km 05:55 0:23:40
18 Goran Obradović (#542) M 4 km 05:58 0:23:51
19 Jordan Ćirić (#87) M 4 km 05:58 0:23:52
20 Strahinja Mirosavljevic (#194) M 18 4 km 06:02 0:24:07
21 Aleksa Krneta (#506) M 18 4 km 06:04 0:24:15
22 Dominik Kobali (#498) M 4 km 06:05 0:24:19
23 Alen Šakić (#448) M 4 km 06:06 0:24:23
24 Nikola Milićević (#85) M 4 km 06:06 0:24:24
25 Vanja Rečevič (#172) M 4 km 06:06 0:24:26
26 Žarko Pejanović (#81) M 4 km 06:06 0:24:26
27 Dario Mikerevic (#599) M 4 km 06:10 0:24:42
28 Luka Milosevic (#101) M 18 4 km 06:11 0:24:45
29 Nemanja Rajinović (#155) M 4 km 06:12 0:24:48
30 Velid Žigić (#555) M 4 km 06:16 0:25:04
31 Branko Miošev (#143) M 4 km 06:22 0:25:26
32 Igor Arsenić (#503) M 4 km 06:26 0:25:45
33 Marko Trikoš (#171) M 4 km 06:28 0:25:51
34 Bojan Gajic (#187) M 4 km 06:30 0:26:00
35 Veljko Milojević (#585) M 4 km 06:30 0:26:02
36 Filip Jeremic (#210) M 4 km 06:31 0:26:03
37 Sanjin Smriko (#516) M 4 km 06:31 0:26:05
38 Svetislav Ciric (#156) M 4 km 06:34 0:26:18
39 Dragan Tomić (#24) M 18 4 km 06:35 0:26:19
40 Saša Rajković (#125) M 4 km 06:37 0:26:27
41 Njegoš Dujković (#492) M 4 km 06:40 0:26:42
42 Marinko Papaz (#117) M 4 km 06:41 0:26:45
43 Ivan Šakić (#466) M 4 km 06:42 0:26:46
44 Filip Ranđelović (#58) M 4 km 06:44 0:26:55
45 Luka Grgic (#534) M 18 4 km 06:44 0:26:57
46 Adrijana Dozet (#180) Ž 4 km 06:45 0:27:00
47 Sergej Zoric (#548) M 4 km 06:48 0:27:10
48 Dejan Vuković (#102) M 4 km 06:48 0:27:11
49 Aleksa Vukovic (#107) M 4 km 06:49 0:27:17
50 Đorđe Antešević (#297) M 4 km 06:51 0:27:25
51 Srđan Vujasin (#50) M 4 km 06:54 0:27:37
52 Dejan Mijic (#248) M 4 km 06:54 0:27:38
53 Dunja Crnomarkovic (#106) Ž 4 km 07:00 0:28:01
54 Siniša Srdić (#204) M 4 km 07:00 0:28:01
55 Aleksa Radetić (#438) M 4 km 07:01 0:28:05
56 Dušan Radukić (#67) M 4 km 07:05 0:28:21



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Jovan Stojanovic (#130) M 4 km 07:06 0:28:25
58 Jovana Marić (#275) Ž 4 km 07:08 0:28:34
59 Dobrica Petrović (#127) M 4 km 07:10 0:28:39
60 Savo Tubić (#20) M 4 km 07:11 0:28:44
61 Vasilije Subotić (#531) M 4 km 07:13 0:28:53
62 Dino Hadzic (#480) M 4 km 07:14 0:28:56
63 Sara Petak (#82) Ž 4 km 07:15 0:28:59
64 Igor Božičić (#545) M 4 km 07:16 0:29:06
65 Đorđe Ševa (#60) M 4 km 07:17 0:29:07
66 Ivan Rudinac (#84) M 4 km 07:17 0:29:08
67 Marko Dmitrovic (#282) M 4 km 07:18 0:29:12
68 Momčilo Kostić (#43) M 4 km 07:20 0:29:18
69 Milica Stankovic (#525) Ž 18 4 km 07:20 0:29:21
70 Dražen Knežević (#515) M 4 km 07:20 0:29:22
71 Samojko Vranac (#45) M 4 km 07:23 0:29:31
72 Branko Gavrić (#558) M 4 km 07:24 0:29:36
73 Nikola Stupar (#63) M 18 4 km 07:24 0:29:37
74 Dario Živković (#494) M 4 km 07:26 0:29:44
75 Dino Malnar (#502) M 4 km 07:26 0:29:44
76 Nikola Maleš (#98) M 4 km 07:26 0:29:46
77 Vladimir Vasilić (#5) M 4 km 07:27 0:29:49
78 Sara Božić (#17) Ž 4 km 07:28 0:29:50
79 Aleksandar Keleman (#223) M 4 km 07:29 0:29:55
80 Adi Fazlic (#236) M 4 km 07:29 0:29:56
81 Stefan Dobrijević (#59) M 4 km 07:30 0:29:59
82 Dejan Blagojevic (#89) M 4 km 07:30 0:30:01
83 Savo Babić (#9) M 4 km 07:30 0:30:02
84 Milenko Đokić (#592) M 4 km 07:31 0:30:05
85 Dragan Despić (#30) M 4 km 07:32 0:30:07
86 Anđelo Guzijan (#489) M 4 km 07:32 0:30:08
87 Edin Mistafic (#440) M 4 km 07:32 0:30:10
88 Nenad Jokić (#554) M 4 km 07:32 0:30:10
89 Marko Ilić (#509) M 4 km 07:34 0:30:16
90 Djordje Kompenic (#80) M 4 km 07:35 0:30:21
91 Strahinja Rogan (#552) M 4 km 07:35 0:30:21
92 Viktor Milanov (#222) M 4 km 07:36 0:30:22
93 Strahinja Karac (#140) M 18 4 km 07:37 0:30:29
94 Harun Jusić (#590) M 4 km 07:38 0:30:30
95 Ognjen Vitorović (#584) M 4 km 07:38 0:30:32
96 Zoran Bursac (#586) M 4 km 07:40 0:30:41
97 Marijo Vrgoč (#176) M 4 km 07:43 0:30:51
98 Goran Mihajlica (#207) M 4 km 07:44 0:30:58
99 Damjan Čajić (#47) M 4 km 07:46 0:31:03

100 Stefan Jokić (#73) M 4 km 07:46 0:31:05
101 Marin Kaselj (#34) M 4 km 07:48 0:31:10
102 Đorđe Stanišić (#34) M 4 km 07:48 0:31:10
103 Marija Droca (#68) Ž 4 km 07:48 0:31:12
104 Saša Božić (#553) M 4 km 07:49 0:31:15
105 Nemanja Durman (#86) M 4 km 07:49 0:31:16
106 Dejan Bajić (#71) M 4 km 07:50 0:31:20
107 Matej Boroja (#124) M 4 km 07:50 0:31:22
108 Mihajlo Samardžija (#565) M 4 km 07:52 0:31:27
109 Neven Boroja (#123) M 4 km 07:52 0:31:29
110 Djordje Udovcic (#166) M 4 km 07:54 0:31:34
111 Marija Vulić (#253) Ž 18 4 km 07:54 0:31:36
112 Sara Petrovic (#94) Ž 4 km 07:55 0:31:40
113 Srdjan Tesic (#470) M 4 km 07:55 0:31:40
114 Milenko Cvjetković (#535) M 4 km 07:55 0:31:41
115 Miloš Rečević (#587) M 4 km 07:56 0:31:45
116 Djordje Kozobaric (#145) M 4 km 07:57 0:31:47



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
117 Djordje Kos (#22) M 18 4 km 07:57 0:31:48
118 Adil Batalevic (#437) M 4 km 07:57 0:31:49
119 Zoran Misirača (#471) M 4 km 07:58 0:31:51
120 Milos Jankovic (#111) M 4 km 07:59 0:31:55
121 Sava Kozobaric (#141) M 4 km 08:00 0:31:58
122 Luka Vukovic (#39) M 4 km 08:01 0:32:03
123 Sulejman Ljubunčić (#450) M 4 km 08:01 0:32:03
124 Igor Burazor (#569) M 4 km 08:02 0:32:06
125 Damjan Prerad (#118) M 4 km 08:02 0:32:07
126 Nikola Pavlovic (#114) M 4 km 08:02 0:32:07
127 Dževad Orman (#546) M 4 km 08:02 0:32:09
128 Dejan Todorovic (#129) M 4 km 08:03 0:32:11
129 Aleksa Milošević (#537) M 4 km 08:05 0:32:21
130 Nebojša Vračar (#491) M 4 km 08:06 0:32:25
131 Vladimir Trboljevac (#170) M 4 km 08:06 0:32:26
132 Nikola Savic (#247) M 4 km 08:07 0:32:29
133 Adnan Zećirević (#536) M 4 km 08:08 0:32:30
134 Antonija Jakovljević (#481) Ž 4 km 08:08 0:32:32
135 Nikola Nikolić (#228) M 4 km 08:10 0:32:40
136 Srđan Pavlovic (#91) M 4 km 08:10 0:32:42
137 David Rozić (#514) M 4 km 08:11 0:32:43
138 Bojan Djenic (#252) M 4 km 08:12 0:32:48
139 Momčilo Tatić (#551) M 4 km 08:13 0:32:51
140 Damir Barbarić (#485) M 4 km 08:13 0:32:53
141 Ivan Sudarević (#513) M 4 km 08:14 0:32:57
142 Mihajlo Kovačević (#230) M 4 km 08:15 0:32:59
143 Miloš Kondić (#19) M 4 km 08:16 0:33:02
144 David Mladenovic (#529) M 18 4 km 08:18 0:33:13
145 Nikola Babić (#139) M 4 km 08:20 0:33:18
146 Milan Vučenović (#265) M 4 km 08:20 0:33:21
147 Jelena Stojiljković (#56) Ž 4 km 08:21 0:33:23
148 Anja Mijatović (#580) Ž 4 km 08:22 0:33:30
149 Filip Mumovic (#246) M 4 km 08:22 0:33:30
150 Jovan Milanovic (#161) M 4 km 08:23 0:33:33
151 Sanjin Imanić (#564) M 4 km 08:24 0:33:35
152 Branko Marjanovic (#96) M 4 km 08:24 0:33:38
153 Dijana Skoric (#23) Ž 4 km 08:25 0:33:39
154 Zoran Arbutina (#128) M 4 km 08:25 0:33:39
155 Aleksandra Vranjevac (#579) Ž 4 km 08:26 0:33:43
156 Draško Đuranović (#11) M 4 km 08:27 0:33:48
157 Ivica Oroz (#439) M 4 km 08:28 0:33:52
158 Mihailo Banjac (#48) M 4 km 08:28 0:33:52
159 Igor Hrvaćanin (#226) M 4 km 08:28 0:33:54
160 Bojan Alic (#561) M 4 km 08:29 0:33:55
161 Danilo Ðukić (#227) M 4 km 08:30 0:34:01
162 Maksim Ristić (#164) M 4 km 08:30 0:34:02
163 Nikola Stevic (#126) M 4 km 08:31 0:34:03
164 Tea Trifković (#138) Ž 4 km 08:32 0:34:10
165 Želimir Jovandić (#538) M 4 km 08:33 0:34:11
166 Darko Lakić (#225) M 4 km 08:33 0:34:13
167 Elmir Mehmedičević (#271) M 4 km 08:35 0:34:19
168 Jelena Ćazić (#285) Ž 4 km 08:38 0:34:33
169 Ivana Valentić (#447) Ž 4 km 08:38 0:34:34
170 Nikolina Adžić (#573) Ž 4 km 08:40 0:34:39
171 Jana Baljak (#583) Ž 4 km 08:40 0:34:40
172 Vedran Drmać (#446) M 4 km 08:40 0:34:40
173 Miro Žalac (#512) M 4 km 08:41 0:34:43
174 Marko Drljača (#571) M 4 km 08:42 0:34:47
175 Radovan Jalic (#70) M 4 km 08:42 0:34:49
176 Ivan Miljković (#165) M 4 km 08:43 0:34:51



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
177 Nenad Lazic (#93) M 4 km 08:43 0:34:51
178 Nemanja Ćulibrk (#189) M 4 km 08:43 0:34:52
179 Lazar Sekulić (#478) M 4 km 08:44 0:34:57
180 Dusko Pralica (#250) M 4 km 08:44 0:34:58
181 Vesna Janković (#582) Ž 4 km 08:45 0:34:59
182 Dalibor Mladenović +1 (#530) M 4 km 08:45 0:35:00
183 Ivana Radakovic (#100) Ž 4 km 08:46 0:35:04
184 Petar Jovanovski (#160) M 4 km 08:46 0:35:05
185 Ðorđe Marković (#495) M 4 km 08:46 0:35:06
186 Dragan Milutinović (#232) M 4 km 08:47 0:35:07
187 Filip Šehovac (#119) M 4 km 08:47 0:35:07
188 Vasilisa Burić (#578) Ž 4 km 08:47 0:35:08
189 Ivan Simeunović (#25) M 18 4 km 08:49 0:35:15
190 Miroslav Josovic (#594) M 4 km 08:49 0:35:16
191 Goran Mikić (#296) M 4 km 08:49 0:35:17
192 Darko Pušara (#197) M 4 km 08:50 0:35:19
193 Lucic Branimir (#53) M 4 km 08:50 0:35:19
194 Hrvoje Klarić (#483) M 4 km 08:50 0:35:20
195 Jovica Mirosavljevic (#195) M 4 km 08:50 0:35:21
196 Boban Kovacevic (#279) M 4 km 08:51 0:35:23
197 Veljko Tešić (#27) M 18 4 km 08:51 0:35:23
198 Biljana Topić (#239) Ž 4 km 08:51 0:35:24
199 Andrija Njaradi (#52) M 4 km 08:52 0:35:26
200 Đorđe Vasiljević (#540) M 4 km 08:54 0:35:35
201 Miloš Vučenović (#234) M 4 km 08:54 0:35:36
202 Milan Kojović (#162) M 4 km 08:54 0:35:38
203 Jasminka Dobras (#46) Ž 4 km 08:56 0:35:44
204 Ivana Štrbac (#269) Ž 4 km 08:56 0:35:45
205 Bozidar Ljepoja (#570) M 4 km 08:56 0:35:46
206 Adis Salihodzic (#92) M 4 km 08:58 0:35:52
207 Munir Jusić (#214) M 4 km 09:00 0:36:01
208 Nikola Vukomanović (#169) M 4 km 09:00 0:36:02
209 Nemanja Milovčević (#294) M 4 km 09:01 0:36:03
210 Saša Živanić (#233) M 4 km 09:02 0:36:07
211 Darko Vojvodic (#7) M 4 km 09:03 0:36:11
212 Mladen Subašić (#273) M 4 km 09:03 0:36:13
213 Vedrana Prodanovic (#277) Ž 4 km 09:04 0:36:15
214 Nikola Djukic (#112) M 4 km 09:05 0:36:20
215 Minja Despot (#221) Ž 4 km 09:06 0:36:24
216 Nikola Polić (#29) M 4 km 09:06 0:36:24
217 Mladen Tomašević (#78) M 4 km 09:08 0:36:30
218 Milovan Grmuša (#21) M 18 4 km 09:08 0:36:32
219 Dalibor Arsić (#568) M 4 km 09:09 0:36:37
220 Marko Trivundža (#182) M 4 km 09:10 0:36:41
221 Srđan Stanić (#283) M 4 km 09:10 0:36:42
222 Slobodan Jocic (#595) M 4 km 09:11 0:36:44
223 Dražen Jovičić (#268) M 4 km 09:12 0:36:47
224 Danijel Čekić (#289) M 4 km 09:13 0:36:52
225 Danilo Santrač (#74) M 4 km 09:13 0:36:53
226 Nemanja Nešić (#575) M 4 km 09:14 0:36:54
227 Janko Dakić (#8) M 4 km 09:17 0:37:08
228 Sanja Imanić (#562) Ž 4 km 09:17 0:37:08
229 Jelena Jokanovic (#500) Ž 4 km 09:17 0:37:09
230 Jovan Kesar (#572) M 4 km 09:18 0:37:11
231 Dastan Salehi (#192) M 4 km 09:20 0:37:20
232 Sandra Bijelić (#192) Ž 4 km 09:20 0:37:20
233 Slavica Knežević (#266) Ž 4 km 09:21 0:37:23
234 Irma Memagić (#508) Ž 4 km 09:21 0:37:25
235 Danijela Đervida (#274) Ž 4 km 09:22 0:37:27
236 Milana Mrdja (#267) Ž 4 km 09:23 0:37:31



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
237 Luka Čuković (#521) M 4 km 09:24 0:37:34
238 Radomir Topić (#115) M 4 km 09:24 0:37:35
239 Samir Purić (#193) M 4 km 09:24 0:37:36
240 Ognjen Savić (#28) M 18 4 km 09:24 0:37:38
241 Strahinja Jovnović (#57) M 4 km 09:24 0:37:38
242 Mihajlo Jovandić (#475) M 4 km 09:26 0:37:42
243 Luka Ljuboja (#185) M 4 km 09:27 0:37:48
244 Dejan Lugić (#484) M 4 km 09:29 0:37:55
245 Dalibor Vejnović (#167) M 4 km 09:29 0:37:56
246 Nusret Bešo (#533) M 4 km 09:30 0:38:00
247 Bojan Šimčić (#588) M 4 km 09:32 0:38:07
248 Božica Ignjatović (#62) Ž 4 km 09:32 0:38:10
249 Dragan Hunjet (#482) M 4 km 09:32 0:38:10
250 Isidora Ćućun (#217) Ž 4 km 09:32 0:38:10
251 Slaven Kos (#474) M 4 km 09:35 0:38:20
252 Dajana Samardzić (#596) Ž 4 km 09:36 0:38:22
253 Romana Radinkovic (#205) Ž 4 km 09:38 0:38:34
254 Nebojsa Lazic (#589) M 4 km 09:39 0:38:35
255 Nikolina Šipka (#116) Ž 4 km 09:39 0:38:37
256 Stefan Dovragovic (#153) M 4 km 09:40 0:38:41
257 Snežana Salak (#31) Ž 4 km 09:40 0:38:42
258 Nikša Jović (#597) M 4 km 09:41 0:38:44
259 Miran Vujanović (#1) M 4 km 09:41 0:38:45
260 Andrej Ratković (#179) M 4 km 09:43 0:38:52
261 Nemanja Janković (#505) M 4 km 09:44 0:38:55
262 Bojana Stojaković (#188) Ž 18 4 km 09:44 0:38:58
263 Igor Đerman (#574) M 4 km 09:44 0:38:58
264 Nikola Topic (#122) M 4 km 09:46 0:39:03
265 Ernes Ćostović (#532) M 4 km 09:49 0:39:15
266 Jovan Lubarda (#181) M 4 km 09:50 0:39:18
267 Irena Polik bajramović (#272) Ž 4 km 09:50 0:39:21
268 Nenad Blaženović (#224) M 4 km 09:51 0:39:23
269 Tea Risovic (#451) Ž 4 km 09:52 0:39:27
270 Anastasija Jakic (#591) Ž 4 km 09:53 0:39:33
271 Marko Malinović (#3) M 4 km 09:55 0:39:40
272 Dajana Rudic (#199) Ž 4 km 09:57 0:39:47
273 Danijel Marković (#6) M 4 km 09:58 0:39:51
274 Mihajlo Filipovic (#257) M 4 km 10:02 0:40:06
275 Dragana Koprena (#137) M 4 km 10:02 0:40:08
276 Jovana Banović (#95) Ž 4 km 10:04 0:40:18
277 Jovan Danilovic (#4) M 4 km 10:05 0:40:19
278 Sanja Kaurin (#174) Ž 4 km 10:05 0:40:21
279 Tanja Stanivukovic (#206) Ž 4 km 10:06 0:40:23
280 Dusan Cvetković (#26) M 4 km 10:06 0:40:24
281 Stana Peulja (#504) Ž 4 km 10:06 0:40:24
282 Dajana Stupar (#12) Ž 4 km 10:09 0:40:37
283 Andjela Šegrt (#173) Ž 4 km 10:10 0:40:39
284 Vuk Rokić (#159) M 4 km 10:10 0:40:39
285 David Vučetić (#208) M 18 4 km 10:10 0:40:40
286 Nikola Bjelonić (#560) M 4 km 10:12 0:40:46
287 Dositej Petković (#147) M 4 km 10:13 0:40:51
288 Vedran Šimunović (#261) M 4 km 10:13 0:40:51
289 Jelica Dragičević (#581) Ž 4 km 10:13 0:40:53
290 Branka Blagojević (#136) Ž 4 km 10:14 0:40:55
291 Marija Hrvaćanin (#202) Ž 4 km 10:15 0:41:00
292 Vladimir Rajčetić (#477) M 4 km 10:18 0:41:11
293 Nikola Bulovic (#113) M 4 km 10:18 0:41:12
294 Nela Tadić (#209) Ž 18 4 km 10:18 0:41:13
295 Željko Sekulić (#35) M 4 km 10:19 0:41:15
296 Jelena Babić (#132) Ž 4 km 10:20 0:41:22



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
297 Okilj Ognjen (#576) M 4 km 10:21 0:41:25
298 Milica Veselinovic (#69) Ž 4 km 10:22 0:41:26
299 Milica Veselinovic (#69) Ž 4 km 10:22 0:41:26
300 Filip Trivic (#255) M 4 km 10:22 0:41:27
301 Branka Vranjes (#490) Ž 4 km 10:22 0:41:28
302 Nemanja Petrović (#146) M 4 km 10:23 0:41:31
303 Đorđe Lukić (#201) M 4 km 10:24 0:41:36
304 Ivana Mihajlovic (#196) Ž 4 km 10:25 0:41:40
305 Sofija Mandić (#539) Ž 4 km 10:27 0:41:48
306 Steve Hoferick (#83) M 4 km 10:28 0:41:52
307 Djordje Djokic (#178) M 4 km 10:30 0:41:58
308 Jovica Janjetović (#229) M 4 km 10:30 0:41:58
309 Nikolina Petrovic (#547) Ž 4 km 10:30 0:42:00
310 Vanja Dubov (#163) Ž 4 km 10:31 0:42:05
311 Harisa Karajković (#109) Ž 4 km 10:33 0:42:11
312 Aleksandar Šljuka (#97) M 4 km 10:34 0:42:18
313 Bojan Vrančić (#212) M 4 km 10:38 0:42:30
314 Danijel Rajić (#550) M 4 km 10:38 0:42:33
315 Danijela Tešanovič (#44) Ž 4 km 10:40 0:42:41
316 Staša Baškot (#177) Ž 4 km 10:41 0:42:44
317 Milos Milicevic (#541) M 4 km 10:42 0:42:48
318 Slavica Drinčić (#15) Ž 4 km 10:42 0:42:50
319 Dominik Markov (#501) M 4 km 10:44 0:42:57
320 Đorđe Pantić (#510) M 4 km 10:46 0:43:02
321 Đorđe Topić (#121) M 4 km 10:46 0:43:03
322 Nikolina Savić (#200) Ž 18 4 km 10:46 0:43:05
323 Danilo Raković (#284) M 4 km 10:46 0:43:06
324 Anđela Popović (#278) Ž 4 km 10:47 0:43:08
325 Gorana Rečevič (#175) Ž 4 km 10:48 0:43:10
326 Nikola Novaković (#220) M 4 km 10:48 0:43:11
327 Bojana Tomić (#151) Ž 4 km 10:48 0:43:14
328 Duško Kljajić (#577) M 4 km 10:50 0:43:18
329 Danijela Sančanin (#72) Ž 4 km 10:50 0:43:19
330 Dragan Kesic (#249) M 4 km 10:50 0:43:20
331 Mirjana Popovic (#280) Ž 4 km 10:54 0:43:36
332 Luna Filipović (#487) Ž 4 km 10:57 0:43:48
333 Mihajlo Nedić (#264) M 4 km 10:57 0:43:48
334 Pero Božić (#168) M 4 km 10:57 0:43:48
335 Nataša Ćuzulan (#131) Ž 4 km 11:01 0:44:04
336 Halim Bacic (#251) M 4 km 11:02 0:44:07
337 Mijajlo Burić (#33) M 4 km 11:02 0:44:07
338 Antonio Kelemen (#543) M 4 km 11:03 0:44:12
339 Andrej Mirnić (#157) M 4 km 11:06 0:44:22
340 Jelena Grbić (#49) Ž 4 km 11:06 0:44:26
341 Damir Bašić (#186) M 4 km 11:07 0:44:28
342 Dragan Božović (#65) M 4 km 11:07 0:44:29
343 Vanja Mišić (#241) Ž 4 km 11:08 0:44:34
344 Mileta Simović (#32) M 4 km 11:09 0:44:35
345 Helena Golubovic (#240) Ž 4 km 11:09 0:44:37
346 Danijela Djukic (#472) Ž 4 km 11:10 0:44:40
347 Dušan Šajić (#10) M 4 km 11:10 0:44:40
348 Vedran Kalajdžić (#281) M 4 km 11:10 0:44:41
349 Amra Muminovic (#110) Ž 4 km 11:12 0:44:48
350 Petra Osmic (#242) Ž 4 km 11:18 0:45:10
351 Nemanja Drakul (#2) M 4 km 11:18 0:45:13
352 Dušan Arsenić (#486) M 4 km 11:21 0:45:24
353 Ivana Mićić (#158) Ž 4 km 11:25 0:45:39
354 Ivana Lukic (#499) Ž 4 km 11:27 0:45:49
355 Dejan Milincic (#235) M 4 km 11:30 0:46:01
356 Nataša Tomić (#16) Ž 4 km 11:31 0:46:03



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
357 Vladimir Ivanovic (#75) M 4 km 11:31 0:46:05
358 Arnela Čohodar (#517) Ž 4 km 11:32 0:46:06
359 Milica Malinić (#51) Ž 4 km 11:34 0:46:17
360 Ana Popovic (#262) Ž 4 km 11:35 0:46:20
361 Dajana Ševa (#237) Ž 4 km 11:36 0:46:23
362 Orhan Čohodar (#563) M 4 km 11:37 0:46:27
363 Marko Ristić (#263) M 4 km 11:38 0:46:34
364 Jovana Moconja (#476) Ž 4 km 11:39 0:46:36
365 Damjan Medaković (#142) M 4 km 11:39 0:46:37
366 Darko Stojkovic (#566) M 4 km 11:39 0:46:37
367 Milan Stanarević (#295) M 4 km 11:42 0:46:48
368 Branka Pekez (#479) Ž 4 km 11:44 0:46:55
369 Jovana Bogovac (#133) Ž 4 km 11:44 0:46:55
370 Marija Milojević (#76) Ž 4 km 11:45 0:47:00
371 Mirjana Ratkovic (#88) Ž 4 km 11:46 0:47:03
372 Dejan Malčić (#213) M 4 km 11:48 0:47:10
373 Tamara Petković (#259) Ž 4 km 11:49 0:47:16
374 Željko Čeliković (#211) M 4 km 11:51 0:47:23
375 Dejan Kosic (#300) M 4 km 11:52 0:47:26
376 Jana Aničić (#496) Ž 4 km 11:52 0:47:26
377 Jelena Trninic (#300) Ž 4 km 11:52 0:47:26
378 Mirna Novaković (#14) Ž 4 km 11:52 0:47:28
379 Sanja Marusic (#135) Ž 4 km 11:54 0:47:34
380 Milorad Smiljanić (#288) M 4 km 11:55 0:47:41
381 Bojan Simeunović (#244) M 4 km 11:56 0:47:43
382 Ognjen Sipka (#270) M 4 km 12:01 0:48:03
383 Nemanja Džolić (#256) M 4 km 12:01 0:48:05
384 Nemanja Ivković (#79) M 4 km 12:03 0:48:13
385 Dunja Cvijic (#254) Ž 18 4 km 12:05 0:48:21
386 Tanja Tica (#149) Ž 4 km 12:06 0:48:22
387 Vanja Vasiljević (#290) M 4 km 12:08 0:48:32
388 Danijela Adamov (#198) Ž 4 km 12:14 0:48:57
389 Danijela Drljaca (#293) Ž 4 km 12:16 0:49:06
390 David Bulovan (#243) M 4 km 12:18 0:49:10
391 Dajana Todorić (#291) Ž 4 km 12:19 0:49:15
392 Mihajlo Djuric (#473) M 18 4 km 12:23 0:49:32
393 Marija Karić (#258) Ž 4 km 12:30 0:49:59
394 Nikolina Knežević (#18) Ž 4 km 12:32 0:50:07
395 Aleksandra Jovanović (#152) Ž 4 km 12:34 0:50:14
396 Predrag Kukolj (#299) M 4 km 12:37 0:50:28
397 Danilo Stupar (#55) M 4 km 12:51 0:51:24
398 Biljana Dragić (#556) Ž 4 km 12:52 0:51:29
399 Dejan Živković (#557) M 4 km 12:53 0:51:33
400 Sandra Marić (#245) Ž 4 km 12:53 0:51:33
401 Slavojka Malešević (#298) Ž 4 km 12:53 0:51:33
402 Aleksa Lukić (#218) M 4 km 12:56 0:51:45
403 Tijana Mijatovic (#549) Ž 4 km 13:21 0:53:24
404 Miloš Petrić (#219) M 4 km 13:35 0:54:19
405 Vlado Ivković ivandekić (#41) M 4 km 13:42 0:54:46
406 Dragana Šaša (#154) Ž 4 km 13:44 0:54:58
407 Luka Popovic (#469) M 4 km 13:50 0:55:19
408 Dunja Ilic (#467) Ž 4 km 13:57 0:55:49
409 Uroš Popović (#526) M 4 km 13:58 0:55:50
410 Zoran Gakovic (#468) M 4 km 13:58 0:55:54
411 Dejana Ignjatić (#104) Ž 4 km 14:00 0:55:59
412 Amela Ajanović (#519) Ž 4 km 14:05 0:56:20
413 Aleksandra Vasiljevic (#77) Ž 4 km 14:05 0:56:21
414 Nikola Đorđioski (#567) M 4 km 14:06 0:56:22
415 Aleksandra Banović (#13) Ž 4 km 14:07 0:56:28
416 Zora Milosavljevic-Jovanovic (#103) Ž 4 km 14:09 0:56:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
417 Zeljko Damnjanovic (#61) M 4 km 14:11 0:56:45
418 Gligor Preradović (#260) M 4 km 14:12 0:56:49
419 Srdjan Bobos (#528) M 4 km 14:18 0:57:13
420 Dario Borisević (#598) M 4 km 14:21 0:57:25
421 Jelena Blagojević (#64) Ž 4 km 14:28 0:57:51
422 Darko Petrović (#216) M 4 km 14:43 0:58:52
423 Luka Čubrilo (#527) M 4 km 14:44 0:58:58
424 Jelena Ilić (#493) Ž 4 km 14:45 0:59:01
425 Borislav Savić (#559) M 4 km 15:45 1:02:59
426 Nikolić Marko (#286) M 4 km 16:06 1:04:22
427 Erna Šunjić (#518) Ž 4 km 16:18 1:05:12
428 Adina Kaljanac (#520) Ž 4 km 16:40 1:06:41
429 Aleksa Arsenic (#488) M 0 km Ready
430 Aleksandar Gluvić (#40) M 0 km Ready
431 Dimitrije Mihajlovic (#99) M 0 km Ready
432 Duško Stojaković (#287) M 0 km Ready
433 Miljan Bojić (#108) M 0 km Ready
434 Mladen Milutinović (#231) M 0 km Ready
435 Nikola Krunic (#238) M 0 km Ready
436 Tajana Đukanović (#276) Ž 0 km Ready
437 Zeljana Čegar (#134) Ž 0 km Ready
438 Zoran Tesanovic (#184) M 0 km Ready
439 Snježana Lizdek (#120) Ž 4 km DNS

Trka sa preprekama Kategorija: M 18
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Strahinja Mirosavljevic (#194) M 18 4 km 06:02 0:24:07
2 Aleksa Krneta (#506) M 18 4 km 06:04 0:24:15
3 Luka Milosevic (#101) M 18 4 km 06:11 0:24:45
4 Dragan Tomić (#24) M 18 4 km 06:35 0:26:19
5 Luka Grgic (#534) M 18 4 km 06:44 0:26:57
6 Nikola Stupar (#63) M 18 4 km 07:24 0:29:37
7 Strahinja Karac (#140) M 18 4 km 07:37 0:30:29
8 Djordje Kos (#22) M 18 4 km 07:57 0:31:48
9 David Mladenovic (#529) M 18 4 km 08:18 0:33:13
10 Ivan Simeunović (#25) M 18 4 km 08:49 0:35:15
11 Veljko Tešić (#27) M 18 4 km 08:51 0:35:23
12 Milovan Grmuša (#21) M 18 4 km 09:08 0:36:32
13 Ognjen Savić (#28) M 18 4 km 09:24 0:37:38
14 David Vučetić (#208) M 18 4 km 10:10 0:40:40
15 Mihajlo Djuric (#473) M 18 4 km 12:23 0:49:32

Trka sa preprekama Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Spasojević (#54) M 4 km 04:56 0:19:45
2 Dragan Đuđić (#42) M 4 km 05:06 0:20:22
3 Aleksa Vukovic (#38) M 4 km 05:12 0:20:49
4 Bozidar Vucurevic (#105) M 4 km 05:13 0:20:51
5 Raspudić Boris (#36) M 4 km 05:17 0:21:09
6 Kristijan Šljivić (#66) M 4 km 05:19 0:21:15
7 Stefan Stojnic (#544) M 4 km 05:26 0:21:46
8 Miro Mekić (#292) M 4 km 05:32 0:22:10
9 Balsa Zajic (#436) M 4 km 05:34 0:22:17
10 Nedjeljko Suvajčević (#511) M 4 km 05:36 0:22:26
11 Obrad Babić (#150) M 4 km 05:38 0:22:32
12 Đorđe Ćerić (#449) M 4 km 05:40 0:22:38



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Anes Šudić (#497) M 4 km 05:45 0:23:01
14 Ivan Miletic (#593) M 4 km 05:46 0:23:06
15 Stojan Miskovic (#215) M 4 km 05:47 0:23:08
16 Marko Sinđi (#144) M 4 km 05:51 0:23:23
17 Srđan Sredojević (#507) M 4 km 05:55 0:23:40
18 Goran Obradović (#542) M 4 km 05:58 0:23:51
19 Jordan Ćirić (#87) M 4 km 05:58 0:23:52
20 Dominik Kobali (#498) M 4 km 06:05 0:24:19
21 Alen Šakić (#448) M 4 km 06:06 0:24:23
22 Nikola Milićević (#85) M 4 km 06:06 0:24:24
23 Vanja Rečevič (#172) M 4 km 06:06 0:24:26
24 Žarko Pejanović (#81) M 4 km 06:06 0:24:26
25 Dario Mikerevic (#599) M 4 km 06:10 0:24:42
26 Nemanja Rajinović (#155) M 4 km 06:12 0:24:48
27 Velid Žigić (#555) M 4 km 06:16 0:25:04
28 Branko Miošev (#143) M 4 km 06:22 0:25:26
29 Igor Arsenić (#503) M 4 km 06:26 0:25:45
30 Marko Trikoš (#171) M 4 km 06:28 0:25:51
31 Bojan Gajic (#187) M 4 km 06:30 0:26:00
32 Veljko Milojević (#585) M 4 km 06:30 0:26:02
33 Filip Jeremic (#210) M 4 km 06:31 0:26:03
34 Sanjin Smriko (#516) M 4 km 06:31 0:26:05
35 Svetislav Ciric (#156) M 4 km 06:34 0:26:18
36 Saša Rajković (#125) M 4 km 06:37 0:26:27
37 Njegoš Dujković (#492) M 4 km 06:40 0:26:42
38 Marinko Papaz (#117) M 4 km 06:41 0:26:45
39 Ivan Šakić (#466) M 4 km 06:42 0:26:46
40 Filip Ranđelović (#58) M 4 km 06:44 0:26:55
41 Sergej Zoric (#548) M 4 km 06:48 0:27:10
42 Dejan Vuković (#102) M 4 km 06:48 0:27:11
43 Aleksa Vukovic (#107) M 4 km 06:49 0:27:17
44 Đorđe Antešević (#297) M 4 km 06:51 0:27:25
45 Srđan Vujasin (#50) M 4 km 06:54 0:27:37
46 Dejan Mijic (#248) M 4 km 06:54 0:27:38
47 Siniša Srdić (#204) M 4 km 07:00 0:28:01
48 Aleksa Radetić (#438) M 4 km 07:01 0:28:05
49 Dušan Radukić (#67) M 4 km 07:05 0:28:21
50 Jovan Stojanovic (#130) M 4 km 07:06 0:28:25
51 Dobrica Petrović (#127) M 4 km 07:10 0:28:39
52 Savo Tubić (#20) M 4 km 07:11 0:28:44
53 Vasilije Subotić (#531) M 4 km 07:13 0:28:53
54 Dino Hadzic (#480) M 4 km 07:14 0:28:56
55 Igor Božičić (#545) M 4 km 07:16 0:29:06
56 Đorđe Ševa (#60) M 4 km 07:17 0:29:07
57 Ivan Rudinac (#84) M 4 km 07:17 0:29:08
58 Marko Dmitrovic (#282) M 4 km 07:18 0:29:12
59 Momčilo Kostić (#43) M 4 km 07:20 0:29:18
60 Dražen Knežević (#515) M 4 km 07:20 0:29:22
61 Samojko Vranac (#45) M 4 km 07:23 0:29:31
62 Branko Gavrić (#558) M 4 km 07:24 0:29:36
63 Dario Živković (#494) M 4 km 07:26 0:29:44
64 Dino Malnar (#502) M 4 km 07:26 0:29:44
65 Nikola Maleš (#98) M 4 km 07:26 0:29:46
66 Vladimir Vasilić (#5) M 4 km 07:27 0:29:49
67 Aleksandar Keleman (#223) M 4 km 07:29 0:29:55
68 Adi Fazlic (#236) M 4 km 07:29 0:29:56
69 Stefan Dobrijević (#59) M 4 km 07:30 0:29:59
70 Dejan Blagojevic (#89) M 4 km 07:30 0:30:01
71 Savo Babić (#9) M 4 km 07:30 0:30:02
72 Milenko Đokić (#592) M 4 km 07:31 0:30:05



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
73 Dragan Despić (#30) M 4 km 07:32 0:30:07
74 Anđelo Guzijan (#489) M 4 km 07:32 0:30:08
75 Edin Mistafic (#440) M 4 km 07:32 0:30:10
76 Nenad Jokić (#554) M 4 km 07:32 0:30:10
77 Marko Ilić (#509) M 4 km 07:34 0:30:16
78 Djordje Kompenic (#80) M 4 km 07:35 0:30:21
79 Strahinja Rogan (#552) M 4 km 07:35 0:30:21
80 Viktor Milanov (#222) M 4 km 07:36 0:30:22
81 Harun Jusić (#590) M 4 km 07:38 0:30:30
82 Ognjen Vitorović (#584) M 4 km 07:38 0:30:32
83 Zoran Bursac (#586) M 4 km 07:40 0:30:41
84 Marijo Vrgoč (#176) M 4 km 07:43 0:30:51
85 Goran Mihajlica (#207) M 4 km 07:44 0:30:58
86 Damjan Čajić (#47) M 4 km 07:46 0:31:03
87 Stefan Jokić (#73) M 4 km 07:46 0:31:05
88 Marin Kaselj (#34) M 4 km 07:48 0:31:10
89 Đorđe Stanišić (#34) M 4 km 07:48 0:31:10
90 Saša Božić (#553) M 4 km 07:49 0:31:15
91 Nemanja Durman (#86) M 4 km 07:49 0:31:16
92 Dejan Bajić (#71) M 4 km 07:50 0:31:20
93 Matej Boroja (#124) M 4 km 07:50 0:31:22
94 Mihajlo Samardžija (#565) M 4 km 07:52 0:31:27
95 Neven Boroja (#123) M 4 km 07:52 0:31:29
96 Djordje Udovcic (#166) M 4 km 07:54 0:31:34
97 Srdjan Tesic (#470) M 4 km 07:55 0:31:40
98 Milenko Cvjetković (#535) M 4 km 07:55 0:31:41
99 Miloš Rečević (#587) M 4 km 07:56 0:31:45

100 Djordje Kozobaric (#145) M 4 km 07:57 0:31:47
101 Adil Batalevic (#437) M 4 km 07:57 0:31:49
102 Zoran Misirača (#471) M 4 km 07:58 0:31:51
103 Milos Jankovic (#111) M 4 km 07:59 0:31:55
104 Sava Kozobaric (#141) M 4 km 08:00 0:31:58
105 Luka Vukovic (#39) M 4 km 08:01 0:32:03
106 Sulejman Ljubunčić (#450) M 4 km 08:01 0:32:03
107 Igor Burazor (#569) M 4 km 08:02 0:32:06
108 Damjan Prerad (#118) M 4 km 08:02 0:32:07
109 Nikola Pavlovic (#114) M 4 km 08:02 0:32:07
110 Dževad Orman (#546) M 4 km 08:02 0:32:09
111 Dejan Todorovic (#129) M 4 km 08:03 0:32:11
112 Aleksa Milošević (#537) M 4 km 08:05 0:32:21
113 Nebojša Vračar (#491) M 4 km 08:06 0:32:25
114 Vladimir Trboljevac (#170) M 4 km 08:06 0:32:26
115 Nikola Savic (#247) M 4 km 08:07 0:32:29
116 Adnan Zećirević (#536) M 4 km 08:08 0:32:30
117 Nikola Nikolić (#228) M 4 km 08:10 0:32:40
118 Srđan Pavlovic (#91) M 4 km 08:10 0:32:42
119 David Rozić (#514) M 4 km 08:11 0:32:43
120 Bojan Djenic (#252) M 4 km 08:12 0:32:48
121 Momčilo Tatić (#551) M 4 km 08:13 0:32:51
122 Damir Barbarić (#485) M 4 km 08:13 0:32:53
123 Ivan Sudarević (#513) M 4 km 08:14 0:32:57
124 Mihajlo Kovačević (#230) M 4 km 08:15 0:32:59
125 Miloš Kondić (#19) M 4 km 08:16 0:33:02
126 Nikola Babić (#139) M 4 km 08:20 0:33:18
127 Milan Vučenović (#265) M 4 km 08:20 0:33:21
128 Filip Mumovic (#246) M 4 km 08:22 0:33:30
129 Jovan Milanovic (#161) M 4 km 08:23 0:33:33
130 Sanjin Imanić (#564) M 4 km 08:24 0:33:35
131 Branko Marjanovic (#96) M 4 km 08:24 0:33:38
132 Zoran Arbutina (#128) M 4 km 08:25 0:33:39



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
133 Draško Đuranović (#11) M 4 km 08:27 0:33:48
134 Ivica Oroz (#439) M 4 km 08:28 0:33:52
135 Mihailo Banjac (#48) M 4 km 08:28 0:33:52
136 Igor Hrvaćanin (#226) M 4 km 08:28 0:33:54
137 Bojan Alic (#561) M 4 km 08:29 0:33:55
138 Danilo Ðukić (#227) M 4 km 08:30 0:34:01
139 Maksim Ristić (#164) M 4 km 08:30 0:34:02
140 Nikola Stevic (#126) M 4 km 08:31 0:34:03
141 Želimir Jovandić (#538) M 4 km 08:33 0:34:11
142 Darko Lakić (#225) M 4 km 08:33 0:34:13
143 Elmir Mehmedičević (#271) M 4 km 08:35 0:34:19
144 Vedran Drmać (#446) M 4 km 08:40 0:34:40
145 Miro Žalac (#512) M 4 km 08:41 0:34:43
146 Marko Drljača (#571) M 4 km 08:42 0:34:47
147 Radovan Jalic (#70) M 4 km 08:42 0:34:49
148 Ivan Miljković (#165) M 4 km 08:43 0:34:51
149 Nenad Lazic (#93) M 4 km 08:43 0:34:51
150 Nemanja Ćulibrk (#189) M 4 km 08:43 0:34:52
151 Lazar Sekulić (#478) M 4 km 08:44 0:34:57
152 Dusko Pralica (#250) M 4 km 08:44 0:34:58
153 Dalibor Mladenović +1 (#530) M 4 km 08:45 0:35:00
154 Petar Jovanovski (#160) M 4 km 08:46 0:35:05
155 Ðorđe Marković (#495) M 4 km 08:46 0:35:06
156 Dragan Milutinović (#232) M 4 km 08:47 0:35:07
157 Filip Šehovac (#119) M 4 km 08:47 0:35:07
158 Miroslav Josovic (#594) M 4 km 08:49 0:35:16
159 Goran Mikić (#296) M 4 km 08:49 0:35:17
160 Darko Pušara (#197) M 4 km 08:50 0:35:19
161 Lucic Branimir (#53) M 4 km 08:50 0:35:19
162 Hrvoje Klarić (#483) M 4 km 08:50 0:35:20
163 Jovica Mirosavljevic (#195) M 4 km 08:50 0:35:21
164 Boban Kovacevic (#279) M 4 km 08:51 0:35:23
165 Andrija Njaradi (#52) M 4 km 08:52 0:35:26
166 Đorđe Vasiljević (#540) M 4 km 08:54 0:35:35
167 Miloš Vučenović (#234) M 4 km 08:54 0:35:36
168 Milan Kojović (#162) M 4 km 08:54 0:35:38
169 Bozidar Ljepoja (#570) M 4 km 08:56 0:35:46
170 Adis Salihodzic (#92) M 4 km 08:58 0:35:52
171 Munir Jusić (#214) M 4 km 09:00 0:36:01
172 Nikola Vukomanović (#169) M 4 km 09:00 0:36:02
173 Nemanja Milovčević (#294) M 4 km 09:01 0:36:03
174 Saša Živanić (#233) M 4 km 09:02 0:36:07
175 Darko Vojvodic (#7) M 4 km 09:03 0:36:11
176 Mladen Subašić (#273) M 4 km 09:03 0:36:13
177 Nikola Djukic (#112) M 4 km 09:05 0:36:20
178 Nikola Polić (#29) M 4 km 09:06 0:36:24
179 Mladen Tomašević (#78) M 4 km 09:08 0:36:30
180 Dalibor Arsić (#568) M 4 km 09:09 0:36:37
181 Marko Trivundža (#182) M 4 km 09:10 0:36:41
182 Srđan Stanić (#283) M 4 km 09:10 0:36:42
183 Slobodan Jocic (#595) M 4 km 09:11 0:36:44
184 Dražen Jovičić (#268) M 4 km 09:12 0:36:47
185 Danijel Čekić (#289) M 4 km 09:13 0:36:52
186 Danilo Santrač (#74) M 4 km 09:13 0:36:53
187 Nemanja Nešić (#575) M 4 km 09:14 0:36:54
188 Janko Dakić (#8) M 4 km 09:17 0:37:08
189 Jovan Kesar (#572) M 4 km 09:18 0:37:11
190 Dastan Salehi (#192) M 4 km 09:20 0:37:20
191 Luka Čuković (#521) M 4 km 09:24 0:37:34
192 Radomir Topić (#115) M 4 km 09:24 0:37:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
193 Samir Purić (#193) M 4 km 09:24 0:37:36
194 Strahinja Jovnović (#57) M 4 km 09:24 0:37:38
195 Mihajlo Jovandić (#475) M 4 km 09:26 0:37:42
196 Luka Ljuboja (#185) M 4 km 09:27 0:37:48
197 Dejan Lugić (#484) M 4 km 09:29 0:37:55
198 Dalibor Vejnović (#167) M 4 km 09:29 0:37:56
199 Nusret Bešo (#533) M 4 km 09:30 0:38:00
200 Bojan Šimčić (#588) M 4 km 09:32 0:38:07
201 Dragan Hunjet (#482) M 4 km 09:32 0:38:10
202 Slaven Kos (#474) M 4 km 09:35 0:38:20
203 Nebojsa Lazic (#589) M 4 km 09:39 0:38:35
204 Stefan Dovragovic (#153) M 4 km 09:40 0:38:41
205 Nikša Jović (#597) M 4 km 09:41 0:38:44
206 Miran Vujanović (#1) M 4 km 09:41 0:38:45
207 Andrej Ratković (#179) M 4 km 09:43 0:38:52
208 Nemanja Janković (#505) M 4 km 09:44 0:38:55
209 Igor Đerman (#574) M 4 km 09:44 0:38:58
210 Nikola Topic (#122) M 4 km 09:46 0:39:03
211 Ernes Ćostović (#532) M 4 km 09:49 0:39:15
212 Jovan Lubarda (#181) M 4 km 09:50 0:39:18
213 Nenad Blaženović (#224) M 4 km 09:51 0:39:23
214 Marko Malinović (#3) M 4 km 09:55 0:39:40
215 Danijel Marković (#6) M 4 km 09:58 0:39:51
216 Mihajlo Filipovic (#257) M 4 km 10:02 0:40:06
217 Dragana Koprena (#137) M 4 km 10:02 0:40:08
218 Jovan Danilovic (#4) M 4 km 10:05 0:40:19
219 Dusan Cvetković (#26) M 4 km 10:06 0:40:24
220 Vuk Rokić (#159) M 4 km 10:10 0:40:39
221 Nikola Bjelonić (#560) M 4 km 10:12 0:40:46
222 Dositej Petković (#147) M 4 km 10:13 0:40:51
223 Vedran Šimunović (#261) M 4 km 10:13 0:40:51
224 Vladimir Rajčetić (#477) M 4 km 10:18 0:41:11
225 Nikola Bulovic (#113) M 4 km 10:18 0:41:12
226 Željko Sekulić (#35) M 4 km 10:19 0:41:15
227 Okilj Ognjen (#576) M 4 km 10:21 0:41:25
228 Filip Trivic (#255) M 4 km 10:22 0:41:27
229 Nemanja Petrović (#146) M 4 km 10:23 0:41:31
230 Đorđe Lukić (#201) M 4 km 10:24 0:41:36
231 Steve Hoferick (#83) M 4 km 10:28 0:41:52
232 Djordje Djokic (#178) M 4 km 10:30 0:41:58
233 Jovica Janjetović (#229) M 4 km 10:30 0:41:58
234 Aleksandar Šljuka (#97) M 4 km 10:34 0:42:18
235 Bojan Vrančić (#212) M 4 km 10:38 0:42:30
236 Danijel Rajić (#550) M 4 km 10:38 0:42:33
237 Milos Milicevic (#541) M 4 km 10:42 0:42:48
238 Dominik Markov (#501) M 4 km 10:44 0:42:57
239 Đorđe Pantić (#510) M 4 km 10:46 0:43:02
240 Đorđe Topić (#121) M 4 km 10:46 0:43:03
241 Danilo Raković (#284) M 4 km 10:46 0:43:06
242 Nikola Novaković (#220) M 4 km 10:48 0:43:11
243 Duško Kljajić (#577) M 4 km 10:50 0:43:18
244 Dragan Kesic (#249) M 4 km 10:50 0:43:20
245 Mihajlo Nedić (#264) M 4 km 10:57 0:43:48
246 Pero Božić (#168) M 4 km 10:57 0:43:48
247 Halim Bacic (#251) M 4 km 11:02 0:44:07
248 Mijajlo Burić (#33) M 4 km 11:02 0:44:07
249 Antonio Kelemen (#543) M 4 km 11:03 0:44:12
250 Andrej Mirnić (#157) M 4 km 11:06 0:44:22
251 Damir Bašić (#186) M 4 km 11:07 0:44:28
252 Dragan Božović (#65) M 4 km 11:07 0:44:29



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
253 Mileta Simović (#32) M 4 km 11:09 0:44:35
254 Dušan Šajić (#10) M 4 km 11:10 0:44:40
255 Vedran Kalajdžić (#281) M 4 km 11:10 0:44:41
256 Nemanja Drakul (#2) M 4 km 11:18 0:45:13
257 Dušan Arsenić (#486) M 4 km 11:21 0:45:24
258 Dejan Milincic (#235) M 4 km 11:30 0:46:01
259 Vladimir Ivanovic (#75) M 4 km 11:31 0:46:05
260 Orhan Čohodar (#563) M 4 km 11:37 0:46:27
261 Marko Ristić (#263) M 4 km 11:38 0:46:34
262 Damjan Medaković (#142) M 4 km 11:39 0:46:37
263 Darko Stojkovic (#566) M 4 km 11:39 0:46:37
264 Milan Stanarević (#295) M 4 km 11:42 0:46:48
265 Dejan Malčić (#213) M 4 km 11:48 0:47:10
266 Željko Čeliković (#211) M 4 km 11:51 0:47:23
267 Dejan Kosic (#300) M 4 km 11:52 0:47:26
268 Milorad Smiljanić (#288) M 4 km 11:55 0:47:41
269 Bojan Simeunović (#244) M 4 km 11:56 0:47:43
270 Ognjen Sipka (#270) M 4 km 12:01 0:48:03
271 Nemanja Džolić (#256) M 4 km 12:01 0:48:05
272 Nemanja Ivković (#79) M 4 km 12:03 0:48:13
273 Vanja Vasiljević (#290) M 4 km 12:08 0:48:32
274 David Bulovan (#243) M 4 km 12:18 0:49:10
275 Predrag Kukolj (#299) M 4 km 12:37 0:50:28
276 Danilo Stupar (#55) M 4 km 12:51 0:51:24
277 Dejan Živković (#557) M 4 km 12:53 0:51:33
278 Aleksa Lukić (#218) M 4 km 12:56 0:51:45
279 Miloš Petrić (#219) M 4 km 13:35 0:54:19
280 Vlado Ivković ivandekić (#41) M 4 km 13:42 0:54:46
281 Luka Popovic (#469) M 4 km 13:50 0:55:19
282 Uroš Popović (#526) M 4 km 13:58 0:55:50
283 Zoran Gakovic (#468) M 4 km 13:58 0:55:54
284 Nikola Đorđioski (#567) M 4 km 14:06 0:56:22
285 Zeljko Damnjanovic (#61) M 4 km 14:11 0:56:45
286 Gligor Preradović (#260) M 4 km 14:12 0:56:49
287 Srdjan Bobos (#528) M 4 km 14:18 0:57:13
288 Dario Borisević (#598) M 4 km 14:21 0:57:25
289 Darko Petrović (#216) M 4 km 14:43 0:58:52
290 Luka Čubrilo (#527) M 4 km 14:44 0:58:58
291 Borislav Savić (#559) M 4 km 15:45 1:02:59
292 Nikolić Marko (#286) M 4 km 16:06 1:04:22
293 Aleksa Arsenic (#488) M 0 km Ready
294 Aleksandar Gluvić (#40) M 0 km Ready
295 Dimitrije Mihajlovic (#99) M 0 km Ready
296 Duško Stojaković (#287) M 0 km Ready
297 Miljan Bojić (#108) M 0 km Ready
298 Mladen Milutinović (#231) M 0 km Ready
299 Nikola Krunic (#238) M 0 km Ready
300 Zoran Tesanovic (#184) M 0 km Ready

Trka sa preprekama Kategorija: Ž 18
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Stankovic (#525) Ž 18 4 km 07:20 0:29:21
2 Marija Vulić (#253) Ž 18 4 km 07:54 0:31:36
3 Bojana Stojaković (#188) Ž 18 4 km 09:44 0:38:58
4 Nela Tadić (#209) Ž 18 4 km 10:18 0:41:13
5 Nikolina Savić (#200) Ž 18 4 km 10:46 0:43:05
6 Dunja Cvijic (#254) Ž 18 4 km 12:05 0:48:21



Trka sa preprekama Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrijana Dozet (#180) Ž 4 km 06:45 0:27:00
2 Dunja Crnomarkovic (#106) Ž 4 km 07:00 0:28:01
3 Jovana Marić (#275) Ž 4 km 07:08 0:28:34
4 Sara Petak (#82) Ž 4 km 07:15 0:28:59
5 Sara Božić (#17) Ž 4 km 07:28 0:29:50
6 Marija Droca (#68) Ž 4 km 07:48 0:31:12
7 Sara Petrovic (#94) Ž 4 km 07:55 0:31:40
8 Antonija Jakovljević (#481) Ž 4 km 08:08 0:32:32
9 Jelena Stojiljković (#56) Ž 4 km 08:21 0:33:23
10 Anja Mijatović (#580) Ž 4 km 08:22 0:33:30
11 Dijana Skoric (#23) Ž 4 km 08:25 0:33:39
12 Aleksandra Vranjevac (#579) Ž 4 km 08:26 0:33:43
13 Tea Trifković (#138) Ž 4 km 08:32 0:34:10
14 Jelena Ćazić (#285) Ž 4 km 08:38 0:34:33
15 Ivana Valentić (#447) Ž 4 km 08:38 0:34:34
16 Nikolina Adžić (#573) Ž 4 km 08:40 0:34:39
17 Jana Baljak (#583) Ž 4 km 08:40 0:34:40
18 Vesna Janković (#582) Ž 4 km 08:45 0:34:59
19 Ivana Radakovic (#100) Ž 4 km 08:46 0:35:04
20 Vasilisa Burić (#578) Ž 4 km 08:47 0:35:08
21 Biljana Topić (#239) Ž 4 km 08:51 0:35:24
22 Jasminka Dobras (#46) Ž 4 km 08:56 0:35:44
23 Ivana Štrbac (#269) Ž 4 km 08:56 0:35:45
24 Vedrana Prodanovic (#277) Ž 4 km 09:04 0:36:15
25 Minja Despot (#221) Ž 4 km 09:06 0:36:24
26 Sanja Imanić (#562) Ž 4 km 09:17 0:37:08
27 Jelena Jokanovic (#500) Ž 4 km 09:17 0:37:09
28 Sandra Bijelić (#192) Ž 4 km 09:20 0:37:20
29 Slavica Knežević (#266) Ž 4 km 09:21 0:37:23
30 Irma Memagić (#508) Ž 4 km 09:21 0:37:25
31 Danijela Đervida (#274) Ž 4 km 09:22 0:37:27
32 Milana Mrdja (#267) Ž 4 km 09:23 0:37:31
33 Božica Ignjatović (#62) Ž 4 km 09:32 0:38:10
34 Isidora Ćućun (#217) Ž 4 km 09:32 0:38:10
35 Dajana Samardzić (#596) Ž 4 km 09:36 0:38:22
36 Romana Radinkovic (#205) Ž 4 km 09:38 0:38:34
37 Nikolina Šipka (#116) Ž 4 km 09:39 0:38:37
38 Snežana Salak (#31) Ž 4 km 09:40 0:38:42
39 Irena Polik bajramović (#272) Ž 4 km 09:50 0:39:21
40 Tea Risovic (#451) Ž 4 km 09:52 0:39:27
41 Anastasija Jakic (#591) Ž 4 km 09:53 0:39:33
42 Dajana Rudic (#199) Ž 4 km 09:57 0:39:47
43 Jovana Banović (#95) Ž 4 km 10:04 0:40:18
44 Sanja Kaurin (#174) Ž 4 km 10:05 0:40:21
45 Tanja Stanivukovic (#206) Ž 4 km 10:06 0:40:23
46 Stana Peulja (#504) Ž 4 km 10:06 0:40:24
47 Dajana Stupar (#12) Ž 4 km 10:09 0:40:37
48 Andjela Šegrt (#173) Ž 4 km 10:10 0:40:39
49 Jelica Dragičević (#581) Ž 4 km 10:13 0:40:53
50 Branka Blagojević (#136) Ž 4 km 10:14 0:40:55
51 Marija Hrvaćanin (#202) Ž 4 km 10:15 0:41:00
52 Jelena Babić (#132) Ž 4 km 10:20 0:41:22
53 Milica Veselinovic (#69) Ž 4 km 10:22 0:41:26
54 Milica Veselinovic (#69) Ž 4 km 10:22 0:41:26
55 Branka Vranjes (#490) Ž 4 km 10:22 0:41:28
56 Ivana Mihajlovic (#196) Ž 4 km 10:25 0:41:40
57 Sofija Mandić (#539) Ž 4 km 10:27 0:41:48
58 Nikolina Petrovic (#547) Ž 4 km 10:30 0:42:00



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Vanja Dubov (#163) Ž 4 km 10:31 0:42:05
60 Harisa Karajković (#109) Ž 4 km 10:33 0:42:11
61 Danijela Tešanovič (#44) Ž 4 km 10:40 0:42:41
62 Staša Baškot (#177) Ž 4 km 10:41 0:42:44
63 Slavica Drinčić (#15) Ž 4 km 10:42 0:42:50
64 Anđela Popović (#278) Ž 4 km 10:47 0:43:08
65 Gorana Rečevič (#175) Ž 4 km 10:48 0:43:10
66 Bojana Tomić (#151) Ž 4 km 10:48 0:43:14
67 Danijela Sančanin (#72) Ž 4 km 10:50 0:43:19
68 Mirjana Popovic (#280) Ž 4 km 10:54 0:43:36
69 Luna Filipović (#487) Ž 4 km 10:57 0:43:48
70 Nataša Ćuzulan (#131) Ž 4 km 11:01 0:44:04
71 Jelena Grbić (#49) Ž 4 km 11:06 0:44:26
72 Vanja Mišić (#241) Ž 4 km 11:08 0:44:34
73 Helena Golubovic (#240) Ž 4 km 11:09 0:44:37
74 Danijela Djukic (#472) Ž 4 km 11:10 0:44:40
75 Amra Muminovic (#110) Ž 4 km 11:12 0:44:48
76 Petra Osmic (#242) Ž 4 km 11:18 0:45:10
77 Ivana Mićić (#158) Ž 4 km 11:25 0:45:39
78 Ivana Lukic (#499) Ž 4 km 11:27 0:45:49
79 Nataša Tomić (#16) Ž 4 km 11:31 0:46:03
80 Arnela Čohodar (#517) Ž 4 km 11:32 0:46:06
81 Milica Malinić (#51) Ž 4 km 11:34 0:46:17
82 Ana Popovic (#262) Ž 4 km 11:35 0:46:20
83 Dajana Ševa (#237) Ž 4 km 11:36 0:46:23
84 Jovana Moconja (#476) Ž 4 km 11:39 0:46:36
85 Branka Pekez (#479) Ž 4 km 11:44 0:46:55
86 Jovana Bogovac (#133) Ž 4 km 11:44 0:46:55
87 Marija Milojević (#76) Ž 4 km 11:45 0:47:00
88 Mirjana Ratkovic (#88) Ž 4 km 11:46 0:47:03
89 Tamara Petković (#259) Ž 4 km 11:49 0:47:16
90 Jana Aničić (#496) Ž 4 km 11:52 0:47:26
91 Jelena Trninic (#300) Ž 4 km 11:52 0:47:26
92 Mirna Novaković (#14) Ž 4 km 11:52 0:47:28
93 Sanja Marusic (#135) Ž 4 km 11:54 0:47:34
94 Tanja Tica (#149) Ž 4 km 12:06 0:48:22
95 Danijela Adamov (#198) Ž 4 km 12:14 0:48:57
96 Danijela Drljaca (#293) Ž 4 km 12:16 0:49:06
97 Dajana Todorić (#291) Ž 4 km 12:19 0:49:15
98 Marija Karić (#258) Ž 4 km 12:30 0:49:59
99 Nikolina Knežević (#18) Ž 4 km 12:32 0:50:07

100 Aleksandra Jovanović (#152) Ž 4 km 12:34 0:50:14
101 Biljana Dragić (#556) Ž 4 km 12:52 0:51:29
102 Sandra Marić (#245) Ž 4 km 12:53 0:51:33
103 Slavojka Malešević (#298) Ž 4 km 12:53 0:51:33
104 Tijana Mijatovic (#549) Ž 4 km 13:21 0:53:24
105 Dragana Šaša (#154) Ž 4 km 13:44 0:54:58
106 Dunja Ilic (#467) Ž 4 km 13:57 0:55:49
107 Dejana Ignjatić (#104) Ž 4 km 14:00 0:55:59
108 Amela Ajanović (#519) Ž 4 km 14:05 0:56:20
109 Aleksandra Vasiljevic (#77) Ž 4 km 14:05 0:56:21
110 Aleksandra Banović (#13) Ž 4 km 14:07 0:56:28
111 Zora Milosavljevic-Jovanovic (#103) Ž 4 km 14:09 0:56:35
112 Jelena Blagojević (#64) Ž 4 km 14:28 0:57:51
113 Jelena Ilić (#493) Ž 4 km 14:45 0:59:01
114 Erna Šunjić (#518) Ž 4 km 16:18 1:05:12
115 Adina Kaljanac (#520) Ž 4 km 16:40 1:06:41
116 Tajana Đukanović (#276) Ž 0 km Ready
117 Zeljana Čegar (#134) Ž 0 km Ready
118 Snježana Lizdek (#120) Ž 4 km DNS


